por haber sido afcctado para rcalizar instalacion clcctrica en ofieina administrativa del Anexo Santa 
Victoria Este, el dia miercoles 17 de noviembre de 2.025. 

ARTiCULO 2°._ IMPUTAR el gasto en la siguiente partida y por cI mon.o que se eonsigna: 

Viaticos: PESOS CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CO~ 001100 ($52.500,00), a Fondos Contraparte Sedes 
y Delegaeiones de la Facultad Regional Multidi ciplinar Tartagal correspondientes al ejereicio 2.025. 

ARTiCULO 3°._ HAGASE SABER a la Direccion Contablc y Patrimonial y a la Direcci6n General de 
Administracion de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal a 'us efectos y pUbliquese.-